
 

 

年末年始の休業のお知らせ 

 

 

 平素より、弘済会の事業にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始の休業につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 ご不便をおかけして申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

１．休業期間  2025年 12月 27日（土）～ 2026年 1月 4日（日） 

※12月 26日（金）は 13時に閉局させていただきます。 

※上記期間中、宿泊補助券の発券ができませんのでお早目の申請を 

お願いいたします。 

 

２．年始営業  2026年１月 5日（月）から通常通り 

   

３．そ の 他  補助金・祝金申請（12月受付分）は、12月 19日（金）締め、 

1月 20日（火）送金とさせていただきます。 


